



# Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

[www.dtik.org.tr](http://www.dtik.org.tr)

**Türk Girişimci ve Profesyoneller DTİK İletişim Platformu'nda BULUŞUYOR!**

## AYIN GÜNDEMİ

Sayı 6-EYLÜL 2010

### **HİSARCIKLIOĞLU, TÜRK GİRİŞİMCİLERİ CİDDE'DEKİ İFTAR YEMEĞİNDE AĞIRLADI**



TOBB/DEİK-DTİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Suudi Arabistan'da yerleşik Türk girişimciler, Suudi Arabistan Türk Konseyi Yönetim Kurulu ve üyeleri ile iftar yemeğinde bir araya geldi.

### **TÜRK MUTFAĞI, LEZZET MARKALARI DERNEĞİ İLE LOBİCİLİK YAPACAK**

Türkiye'deki ve dünya üzerindeki Türk Girişimcilerin ürün ve mekân bazındaki LEZZET MARKALARI'nı birer dünya marka markası haline getirmeyi hedefleyen dernek, ORKA ROYAL HOTEL İstanbul'da yapılan Basın Toplantısı ve İftar Yemeği ile tanıtıldı...



### **TÜRKMENİSTAN'A TÜRK ŞİRKETİNDEN ÜNİVERSİTE VE HASTANE**

Türk Polimeks İnşaat Şirketi tarafından yapılan, bünyesinde 5 fakülte bulunan, 59 milyon dolara mal olan ve 3 bin tıp öğrencisinin eğitim göreceği Türkmen Devlet Tıp Üniversitesi ve Hastanesi hizmete açıldı.



### **OBAMA'YA KAMPANYA DEĞİŞTİRTİ**

Huma Alpaytac'ın, 6 yıl önce Chicago'da bir gökdeleninin en alt katında, tek oda, tek müşteriyle kurduğu kendi şirketi bugün 21 müşteri ve yıllık üç milyon dolar ciroyla son iki yıldır üst üste yılın en iyi ajansı seçiliyor.

### **'ÇUKUROVA TIP 2010', 30 EYLÜL-3 EKİM 2010**

Adana 2. Tıbbi Ürünler, Tıbbi Cihazları Hastane Donanımları ve Malzemeleri, Laboratuvar Teknolojisi ve Ekipmanları Fuarı, TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecektir. [Daha fazla bilgi için...](#)



**S.S.S**

**İşbirliği/ortaklık tekliflerimi, sektör ve ülke bazındaki bilgi taleplerimi bütün üyelere en kolay nasıl duyurabilirim?**

Üye girişinizi yaptıktan sonra, profil güncelleme bölümündeki "yeni ilan ekle" özelliğini kullanarak ana sayfada yer alan "ilanlar" kutusunda duyurunuzun herkes tarafından görülmesini sağlayabilirsiniz.

### **BUNLARI BİLİYOR MUYUZ?**

Önce Muhtar Kent'in Coca Cola CEO'luğu, ardından PepsiCo, Pfizer, Roche, Unilever ve P&G'deki önemli terfiler... Ardı ardına zirveye çıkan, global Türk yöneticilerin gücünü hangi özellikleri ortaya koyuyor? **Global 50 Türk'ün 12 Farkı ne?**

